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BASHKIA TIRANË

KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr. 74, datë 20.06.2023

“PËR 

ZGJEDHJEN E ANËTARËVE QË PËRFAQËSOJNË KËSHILLIN BASHKIAK NË KËSHILLIN E QARKUT TIRANË”

Bazuar në Ligjin Nr.139/2015, “Për Vetëqeverisjen Vendore”, neni 48 pika 6, gërma “d”, neni 54 gërma “i”  dhe në zbatim të vendimit të Këshillit Bashkiak nr. 42, datë 19.04.2023 “Për miratimin e rregullores për organizimin dhe funksionimin e Këshillit Bashkiak Tiranë”, Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e konstituimit, 

V E N D O S I:
1. Të  miratojë anëtarët që do të përfaqësojnë Këshillin  Bashkiak të Tiranës, në Këshillin e Qarkut si më poshtë.

1. Aldrin Dalipi

2. Plarent Ndreca

3. Sonila Qato

4. Genci Hyska 

5. Joleza Koka

6. Reme Xholi

7. Besart Kadia

8. Blerina Doracaj

9. Endrit Hoxha

10. Hantin Bonati

11. Glinxhet Madhi

12. Katerina Marku

13. Aldo Merkoci

14. Albina Nanaj

15. Enio Civici

16. Agim Kraja

17. Maura Linadi

18. Grejsi Bixhi

19. Rezart Isufi 

20. Bruno Çela

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

K R Y E T A R

  ROMINA KUKO


